
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
             ul. Plac Sobieskiego 18 
             37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.251.2022 
 

Zarządzenie  Nr 251/2022 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 9 listopada 2022 r.   

 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 219/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 18 
października 2018 roku w sprawie polityki rachunkowości. 
 
       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U.2021.217 t. j.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 219/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 18 października 2018 
roku, zmienia się: §3 ust 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 
Księgi rachunkowe prowadzane są techniką komputerową z wykorzystaniem 
zintegrowanych systemów informatycznych Firmy SOFTRES z siedzibą w Rzeszowie. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


